证券代码: 600705 证券简称: 中航产融 公告编号: 2025-038

债券代码: 185835、137510、138553、138914、115464、115561、115708、115965、115966、240204、240209、240327、240484、240563、240683、240684、240866 债券简称: 22 产融 02、22 产融 03、22 产融 Y2、23 产融 04、23 产融 05、23 产融 06、23 产融 K1、23 产融 08、23 产融 09、23 产融 10、23 产融 11、23 产融 13、24 产融 02、24 产融 04、24 产融 05、24 产融 08

中航工业产融控股股份有限公司关于 本次终止上市事项现金选择权股份清算 与交割结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中航工业产融控股股份有限公司(以下简称"公司")拟以股东大会决议方式主动撤回A股股票在上海证券交易所的上市交易,并转而申请在全国中小企业股份转让系统转让(以下简称"本次终止上市")。本次终止上市事项已经公司2025年第二次临时股东大会审议通过。

公司已于2025年4月15日披露了《中航工业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权申报公告》(公告编号: 2025-029),并分别于2025年4月23日披露了《中航工业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权开始申报的提示性公告》(公告编号: 2025-032)、于2025年4月24日披露了《中航工业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权申报尚余2个交易日的提示性公告》(公告编号: 2025-034)、于2025年4月25日披露了《中航工

业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权申报尚余1个交易日的提示性公告》(公告编号: 2025-035),于2025年4月28日披露了《中航工业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权申报结果的公告》(公告编号: 2025-036)、《中航工业产融控股股份有限公司关于本次终止上市事项现金选择权股份清算与交割的提示性公告》(公告编号: 2025-037),对公司股东行使现金选择权相关事项予以公告。现金选择权提供方中国航空工业集团有限公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请根据现金选择权有效申报结果办理相关股份清算手续。

截至本公告日,申报现金选择权的股份已过户至现金选择权提供方中国航空 工业集团有限公司的证券账户中,相应的资金将在5个工作日内分别转入有效申 报现金选择权的股东对应的资金账户中。

特此公告。

中航工业产融控股股份有限公司 董事会 2025年4月29日